
 

 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “G. Piola” 
Via M. d’Azeglio 41 – 20833 Giussano 
Tel: 0362/850674   Fax: 0362/850614 
e-mail uffici: miic83500a@istruzione.it 

 
Prot. n.  1715 
 

Giussano, 25/10/2017 
 

Agli atti 
Agli interessati 

 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria per l’incarico di esperto per il progetto 
“Psicomotricità” nella scuola dell’infanzia 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico di selezione per il reperimento di un esperto per il 

progetto  “Psicomotricità” nella scuola dell’infanzia prot. n. 1517 del 
5/10/2017 

VISTO  il verbale  della commissione incaricata della comparazione delle offerte 
pervenute  

VISTO              che l’unica offerta pervenuta  è idonea e rispondente alle necessità 
dell’Istituto  

 
 

DECRETA 

 

l’ assegnazione provvisoria dell’incarico in oggetto all’esperto Maj Daniele. 

Trascorsi 5 gg. dalla data di questa comunicazione, salvo eventuali ricorsi, 
l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventerà definitiva. 

 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Roberto Di Carlo 

                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                         ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 


